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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

Beuth Verlag GmbH 
 

Am DIN-Platz 
Burggrafenstraße 6 
10787 Berlin 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Verlagstätigkeit; Produktion und Verbreitung von gedruckten und elektronischen Medien, 
insbesondere zu den Arbeitsergebnissen der nationalen und internationalen Normung, 
Standardisierung und sonstigen technischen Regeln; Erbringung von Dienstleistungen in 
diesem Bereich, insbesondere Anwendungs-, Informations- und Beratungsdienstleistungen; 
Konzipieren und Durchführen von Veranstaltungen  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Revisionsdatum 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

412169 QM15 

2021-08-04 

2021-06-04 

2024-06-03 

2021-05-31 
 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


